

شرکت: گسترش تجارت پارس سبا	سرمایه ثبت شده: 300,000
نماد: و صندوق1	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1400/03/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1400/09/30	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	گسترش تجارت پارس سبا
به هیئت مدیره	
بند مقدمه 1. صورتهای مالی شرکت گسترش تجارت پارس سبا (سهامی خاص) شامل صورت وضعیت مالی به تاریخ 31 خرداد ماه 1400 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی برای دوره مالی میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 28 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میاندوره‌ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. به استثنای آثار محدودیت مندرج در بند 6، بررسی اجمالی این موسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410 انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روش‌های تحلیلی و سایر روش‌های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت‌های مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.

مبانی نتیجه گیری مشروط

3. براساس دادنامه صادره مورخ 10/03/1400، شرکت محق به دریافت مبلغ 182 میلیارد ریال از شرکت ضحی کیش گردیده که با توجه به تهرین یک قطعه زمین در ازای مطالبات مذکور به ارزش برآوردی طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری مبلغ 280 میلیارد ریال، وصول مطالبات مورد نظر قطعی به نظر می‌رسد. با توجه به مانده طلب از شرکت مذکور بشرح یادداشت توضیحی 6-13، تعدیل صورت‌های مالی و شناسایی درآمد به مبلغ 44 میلیارد ریال بر اساس رأی دادگاه، ضروری است. 4. بدهی مالیاتی مورد مطالبه از سوی سازمان امور مالیاتی از بابت عملکرد سال مالی 1398 مبلغ 221 میلیارد ریال و از بابت مالیات بر ارزش افزوده سنوات 1397 و 1398 جمعا مبلغ 138 میلیارد ریال بیش از مانده دفاتر می باشد. با توجه به این‌که شرکت نسبت به آرای مذکور معترض می‌باشد، لذا ثبتی از این بابت در دفاتر منظور ننموده است. هر چند تعدیل صورت‌های مالی از بابت موارد فوق ضروری به نظر می‌رسد، لیکن تعیین مبلغ قطعی بدهی منوط به مشخص شدن نتایج پیگیری‌های شرکت می‌باشد. 5. صورت‌های مالی شرکت گرن‌دیلینک DMCC (از شرکت‌های فرعی زیر مجموعه) حاکی از وجود زیان انباشته به مبلغ 89 میلیارد ریال می‌باشد، لذا با توجه به تصمیمات هیأت مدیره سهامدار اصلی در جلسه مورخ 12/07/1399 در خصوص انحلال شرکت مزبور، تعدیل صورت‌های مالی تا میزان قابل بازیافت از مبالغ سرمایه‌گذاری و مطالبات از آن شرکت به ترتیب به مبالغ 20 میلیارد ریال و 5/12 میلیارد ریال ضروری است. 6. بر اساس قرارداد ارائه خدمات کارگزاری مالی و فروش محصولات صادراتی شرکت پتروشیمی جم فی‌مابین شرکت مزبور و شرکت گسترش تجارت پارس سبا، فروش محصولات و انتقال ارز ناشی از آن در سال‌های 1391 الی 1393 از طریق شرکت پارس سبا هنگ کنگ (شرکت فرعی) مبلغ 127 میلیون دلار وجوه ارزی نزد کارگزار طرف قرارداد شرکت پارس سبا هنگ کنگ (شرکت پیمود پترو اینترنشنال) وصول نگردیده و از این بابت، معادل مبلغ 17 میلیون دلار (معادل 620 میلیارد ریال) از وثایق ملکی شرکت مذکور بشرح یادداشت توضیحی 10-1-13 صورت‌های مالی، به حیطه وصول درآمده است. هر چند پیگیری‌های حقوقی از طریق مراجع قانونی در داخل و خارج از در جریان می‌باشد، لیکن تعیین آثار مالی احتمالی ناشی از رفع مغایرت‌های حساب‌های فی‌مابین برای این موسسه امکان‌پذیر نگردیده است.

نتیجه گیری مشروط

7.

بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثناء آثار موارد مندرج در بندهای 3 الی 5 و همچنین به استثنای آثار تعدیلاتی که احتمالا در صورت نبود محدودیت مندرج در بند 6 ضرورت می‌یافت، این موسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

1400/09/24

حسابرسی و خدمات مالی و مدیریت ایران مشهود

زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1400/09/24 11:39:15	911946	Siavash Mehdi Pour Roshan [[Sign	شریک موسسه ایران مشهود
1400/09/24 11:41:43		[Alireza Atoufi [Sign	مدیر موسسه ایران مشهود

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
				عملیات در حال تداوم:

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
درآمدهای عملیاتی	۴۴۸,۵۵۲	۲۰,۶۲۵	۵۹۵,۸۴۰	۲,۰۷۵
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴۰۳,۵۳۶)	(۱۹,۹۵۵)	(۵۸۵,۳۵۸)	(۱,۹۳۲)
سود (زیان) ناخالص	۴۵,۰۲۶	۶۷۰	۱۰,۴۸۲	۶,۶۲۰
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۷,۰۳۹)	(۱۰,۸۴۱)	(۳۰,۶۵۶)	(۲۴۲)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) عملیاتی	۷,۹۹۷	(۱۰,۱۷۱)	(۲۰,۱۷۴)	--
هزینه‌های مالی	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۵۰,۱۷۶	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۶۲,۴۶۰	۱۵۰,۳۴۷	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۵۸,۱۷۳	۵۲,۲۸۹	۱۳۰,۰۷۳	۱۱
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۲,۰۰۰)	۰	(۵,۴۴۸)	--
سال‌های قبل	۰	(۱۰,۴۳۴)	(۱۰,۴۳۵)	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۵۶,۱۷۳	۴۱,۸۵۵	۱۱۴,۱۹۰	۳۴
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	۵۶,۱۷۳	۴۱,۸۵۵	۱۱۴,۱۹۰	۳۴
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۰	۰	۰	۰
غیرعملیاتی (ریال)	۰	۰	۰	۰
ناشی از عملیات در حال تداوم	۰	۰	۰	۰
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱,۸۷۳	۱,۳۹۵	۳,۸۰۶	۳۴
سرمایه	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۵۶,۱۷۳	۴۱,۸۵۵	۱۱۴,۱۹۰	۳۴
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال	۵۶,۱۷۳	۴۱,۸۵۵	۱۱۴,۱۹۰	۳۴

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

--

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۶,۵۳۹	۵,۶۷۷	۴,۱۰۷	۱۵
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۲۳۷	۲۳۷	۵	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۲,۸۳۲	۲۲,۸۳۲	۲۲,۸۳۲	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲۹,۵۹۸	۲۸,۷۴۶	۲۶,۹۴۴	۳
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۲۴۷,۸۹۵	۱۰,۷۷۱	۲۱,۷۹۲	۲,۲۰۲
موجودی مواد و کالا	۰	۰	۰	۰
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۹۸۴,۴۴۵	۸۱۴,۳۷۸	۷۳۴,۱۱۴	۲۱
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۲۱۰,۰۰۰	۰
موجودی نقد	۳۱,۹۳۵	۲۴۵,۷۲۵	۹۹,۵۰۷	(۹۱)
	۱,۲۶۴,۲۷۵	۱,۱۷۰,۸۷۴	۱,۰۶۵,۴۱۳	۸
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۱,۲۶۴,۲۷۵	۱,۱۷۰,۸۷۴	۱,۰۶۵,۴۱۳	۸
جمع دارایی‌ها	۱,۲۹۳,۸۷۳	۱,۱۹۹,۶۲۰	۱,۰۹۲,۳۵۷	۸
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۲/۲۱			درصد تغییر
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۰۱	
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
اندوخته قانونی	۲۸,۰۳۱	۲۸,۰۳۱	۲۲,۳۲۲	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته	۳۵۷,۶۴۲	۳۰۱,۴۶۸	۱۹۲,۹۶۱	۱۹
سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
جمع حقوق مالکانه	۶۸۵,۶۷۳	۶۲۹,۴۹۹	۵۱۵,۲۸۳	۹
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۵۹۰,۴۸۹	۵۴۴,۴۹۱	۵۴۵,۳۷۵	۸
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۴,۳۶۹	۲,۱۳۳	۲۴۹	۱۰۵
جمع بدهی‌های غیرجاری	۵۹۴,۸۵۸	۵۴۶,۶۲۴	۵۴۵,۶۲۴	۹
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱۱,۳۳۹	۱۸,۰۴۷	۸,۵۴۶	(۳۷)
مالیات پرداختنی	۲,۰۰۰	۵,۴۴۷	۵۲۰	(۶۳)
سود سهام پرداختنی	۳	۳	۳	۰
تسهیلات مالی	۰	۰	۰	۰
ذخایر	۰	۰	۰	۰
پیش‌دریافت‌ها	۰	۰	۲۲,۳۸۱	۰
	۱۳,۳۴۲	۲۳,۴۹۷	۳۱,۴۵۰	(۴۳)
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۱۳,۳۴۲	۲۳,۴۹۷	۳۱,۴۵۰	(۴۳)
جمع بدهی‌ها	۶۰۸,۲۰۰	۵۷۰,۱۲۱	۵۷۷,۰۷۴	۷

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•							•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۵,۷۰۹				(۵,۷۰۹)		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۳۰۰,۰۰۰	•	•	•	۲۸,۰۳۱	•	•	•	۳۰۱,۴۶۸	•	۶۳۹,۴۹۹
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱									۵۶,۱۷۴		۵۶,۱۷۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	۵۶,۱۷۴	•	۵۶,۱۷۴
سود سهام مصوب									•		•
افزایش سرمایه	•		•			•	•		•		•
افزایش سرمایه در جریان	•	•				•			•		•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•							•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده در ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	۳۰۰,۰۰۰	•	•	•	۲۸,۰۳۱	•	•	•	۳۵۷,۶۴۳	•	۶۸۵,۶۷۳

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
--	۷,۸۹۶	۲۸,۰۳۵	(۳۱۹,۱۶۸)	نقد حاصل از عملیات
۵۰	(۱۰,۹۵۴)	(۱۰,۹۵۴)	(۵,۴۴۷)	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
--	(۳,۰۵۸)	۱۷,۰۸۱	(۳۳۴,۶۱۵)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
--	(۳,۴۸۵)	۰	(۱,۷۳۵)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
۰	(۳۳۳)	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
--	۲۱۰,۰۰۰	۲۱۰,۰۰۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
--	۰	(۲۱۰,۰۰۰)	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱ تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱			درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۲,۵۶۰	۲۵,۳۰۰	۲۵,۷۷۴	(۵۰)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۱۰,۸۲۵	۲۵,۳۰۰	۲۴۲,۰۵۷	(۵۷)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳۱۲,۷۹۰)	۴۲,۳۸۱	۲۳۸,۹۹۹	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۰	۰	۰	۰
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۳۱۲,۷۹۰)	۴۲,۳۸۱	۲۳۸,۹۹۹	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۳۴۵,۷۲۵	۹۹,۵۰۷	۹۹,۵۰۷	۳۴۷

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱ تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰		درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۳,۴۳۹	۷,۲۱۹	--	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۳۱,۹۳۵	۱۴۵,۳۳۷	۳۴۵,۷۳۵	(۷۸)	
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱					
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱					
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰					